
MARCA:

ALEGACY

PROCEDENCIA:

ESTADOS UNIDOS

FUNCIÓN:

PALA 24 OZ ALUMINIO

Accesorio diseñado para medir, recoger y
trasladar harinas, granos y semillas de su
almacenaje.

CARACTERÍSTICAS:

Diseñada con un mango que evita
resbalones a la hora de utilizarla.
 
Base redonda en aluminio fundido a
presión.

DIMENSIONES:
Ancho: 100 mm
Largo: 270 mm
Alto: 60 mm

PESO:
0,5 Kg

CAPACIDAD:
24 Oz o 710 ml

FE
C

H
A

: M
A

YO
 20

23 V
-0

1


